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Catalog page 73
50 WORDS ABOUT
Set of 3 Books — $59.85
Each Book — $19.95
_____ 978-1-58952-340-1 Set of 3 50 Words About Books
_____ 978-1-58952-341-8 Animals [3.9] [0.5]
_____ 978-1-58952-344-9 Insects [5.3] [0.5]
_____ 978-1-58952-345-6 Plants [6] [0.5]

Catalog page 59
A TO Z 
Set of 8 Books — $167.60
Each Book — $20.95
_____ 978-1-58952-058-5 Set of 8 A to Z Books
_____ 978-1-58952-059-2 A to Z of All of Me
_____ 978-1-58952-060-8 A to Z of Friends and Family
_____ 978-1-58952-061-5 A to Z of Helping Hands
_____ 978-1-58952-062-2 A to Z of Ps and Qs
_____ 978-1-58952-196-4 Autumn
_____ 978-1-58952-197-1 Spring
_____ 978-1-58952-198-8 Summer
_____ 978-1-58952-199-5 Winter

Catalog pages 18-19 & 42-43
ACTION SPORTS  NNEEWW!!
Set of 14 Books — $265.30
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60694-867-5 Set of 14 Action Sports Books
_____ 978-1-60472-394-6 BMX [3.0] [0.5]
_____ 978-1-60694-361-8 Flying Ultralights
_____ 978-1-60694-357-1 Hang Gliding and Paragliding
_____ 978-1-60694-358-8 Hot Air Ballooning
_____ 978-1-60472-395-3 Kickboxing [3.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-396-0 Kiteboarding [3.4] [0.5]
_____ 978-1-60694-360-1 Riding Waverunners
_____ 978-1-60694-363-2 Rock Climbing
_____ 978-1-60472-397-7 Paintball [3.8] [0.5]
_____ 978-1-60694-364-9 Scuba Diving 
_____ 978-1-60472-398-4 Skateboarding [3.6] [0.5]
_____ 978-1-60694-362-5 Skydiving
_____ 978-1-60472-399-1 Wrestling [4.0] [0.5]
_____ 978-1-60694-359-5 Zip Lines

Catalog pages 46
ALL ABOUT THE RODEO  
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-386-1 Set of 6 All About the Rodeo Books
_____ 978-1-60472-392-2 Rodeo Barrel Racers [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-388-5 Rodeo Bronc Riders [5.6] [0.5]
_____ 978-1-60472-390-8 Rodeo Bull Riders [6.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-389-2 Rodeo Ropers [5.6] [0.5]
_____ 978-1-60472-391-5 Rodeo Steer Wrestlers [5.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-387-8 The Rodeo [6.3] [0.5]

Catalog pages 73
AMAZING APES DISCOVERY LIBRARY
Set of 4 Books — $63.80
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-564-4 Set of 4 Amazing Apes Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-565-1 Chimpanzees [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-566-8 Gibbons [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-567-5 Gorillas [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-568-2 Orangutans [3.9] [0.5]

Catalog pages 106
AMERICAN IMMIGRANTS
Set of 4 Books — $87.80
Each Book — $21.95
_____ 978-1-60044-609-2 Set of 4 American Immigrants Books
_____ 978-1-60044-610-8 Arab Americans [5.6] [1.0]
_____ 978-1-60044-611-5 Chinese Americans [6.2] [1.0]
_____ 978-1-60044-612-2 Indian Americans [5.9] [1.0]
_____ 978-1-60044-613-9 Korean Americans [6.1] [1.0]

Catalog page 97
AMERICAN LANDMARKS DISCOVERY LIBRARY
Set of 4 Books — $63.80
Each Book — $15.95
_____ 978-0-86593-544-0 Set of 4 American Landmarks Discovery Library Books
_____ 978-0-86593-545-7 Gettysburg [5] [0.5]
_____ 978-0-86593-546-4 Historic Boston [5.1] [0.5]
_____ 978-0-86593-548-8 Mount Vernon [4.6] [0.5]
_____ 978-0-86593-549-5 Vietnam Veterans Memorial [4.8] [0.5]

Catalog pages 99
AMERICAN SYMBOLS AND LANDMARKS  
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-341-0 Set of 6 American Symbols and Landmarks Books
_____ 978-1-60472-344-1 Mount Rushmore [5.6] [0.5]
_____ 978-1-60472-343-4 The American Flag [6.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-342-7 The Bald Eagle [5.5] [0.5]
_____ 978-1-60472-345-8 The Statue of Liberty [7.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-347-2 The United States Capitol [7.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-346-5 The White House [5.4] [0.5]

Catalog page 113
ANCIENT CIVILIZATIONS
Set of 5 Books — $109.75
Each Book — $21.95
_____ 978-1-59515-235-0 Set of 5 Ancient Civilizations Books
_____ 978-1-59515-239-8 Israelites [7.1] [1.0]
_____ 978-1-59515-238-1 Persians [8.0] [1.0]
_____ 978-1-59515-236-7 Phoenicians [7.3] [1.0]
_____ 978-1-59515-506-1 Greeks [6.8] [1.0]
_____ 978-1-59515-507-8 Romans [6.8] [1.0]

Catalog page 60
ANIMAL HABITATS DISCOVERY LIBRARY
Set of 5 Books — $79.75
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-068-7 Set of 5 Animal Habitats Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-183-7 Living in a Desert [2.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-184-4 Living in a Forest [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-185-1 Living in a Grassland [2.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-186-8 Living in a Rainforest [2.1] [0.5]
_____ 978-1-60044-187-5 Living in an Ocean [2.0] [0.5]

Catalog page 81
ANIMALS IN U.S. HISTORY
Set of 3 Books — $56.85
Each Book — $18.95
_____ 978-1-58952-696-9 Set of 3 Animals in U.S. History Books
_____ 978-1-58952-697-6 Beaver [4.2] [0.5]
_____ 978-1-58952-700-3 Mustang [4.5] [0.5]
_____ 978-1-58952-701-0 Sea Otter [4.2] [0.5]

Catalog pages 76
BIG IDEAS FOR YOUNG SCIENTISTS
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-536-1 Set of 6 Big Ideas For Young Scientists Books
_____ 978-1-60044-539-2 How Muscles and Bones Hold You Up [3.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-540-8 So What About Soil? [5.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-542-2 Solving Science Questions [4.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-537-8 Trees Don’t Freeze [3.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-541-5 What’s Going On in the Compost Pile [4.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-538-5 Wind and Water at Work [4.3] [0.5]

Catalog page 118
BIOGRAPHY COLLECTION
Set of 9 Books — $179.55
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-909-2 Set of 9 Biography Compilation Books
_____ 978-1-58952-726-3 Chief Joseph [5.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-219-0 Hamilton, Alexander [5.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-480-4 Meade, George [4.9] [0.5]
_____ 978-1-58952-728-7 Pocahontas [5.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-727-0 Red Cloud [5.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-730-0 Sitting Bull [4.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-479-8 Stuart, Jeb [5.5] [0.5]
_____ 978-1-58952-731-7 Tecumseh [5.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-220-6 Wheatley, Phillis [5.4] [0.5]

Catalog pages 116-117
BIOGRAPHY COLLECTION DISCOVERY LIBRARY
Set of 35 Books — $558.25
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60472-910-8 Set of 35 Biography Compilation 

Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-135-3 Adams, Samuel [4.7] [0.5]
_____ 978-1-58952-054-7 Addams, Jane [3.3] [0.5]
_____ 978-1-58952-651-8 Armstrong, Lance [4] [0.5]
_____ 978-1-59515-136-0 Bradford, William [4.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-218-6 Busch, Kurt [5.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-285-5 Chavez, Cesar E. [3.9] [0.5]
_____ 978-1-58952-292-3 Cook, James [2.7] [0.5]
_____ 978-1-58952-294-7 Coronado, Francisco [2.7] [0.5]
_____ 978-1-58952-293-0 Cortes, Hernán [2.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-431-6 Curie, Marie [4.1] [0.5]
_____ 978-1-59515-432-3 Daguerre, Louis [4.0] [0.5]
_____ 978-1-58952-295-4 Drake, Sir Francis [2.9] [0.5]
_____ 978-1-58952-301-2 Earhart, Amelia [3.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-132-2 Earnhardt, Dale Jr. [4.6] [0.5]
_____ 978-1-59515-433-0 Einstein, Albert [4.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-434-7 Fulton, Robert [3.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-435-4 Goddard, Robert [3.8] [0.5]
_____ 978-1-58952-653-2 Gordon, Jeff [4.1] [0.5]
_____ 978-1-59515-137-7 Hutchinson, Anne [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-216-2 Jarrett, Dale [4.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-217-9 Johnson, Jimmie [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-219-3 Kenseth, Matt [4.2] [0.5]
_____ 978-1-58952-303-6 Marshall, Thurgood [3.9] [0.5]
_____ 978-1-58952-055-4 Muir, John [3.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-138-4 Oglethorpe, James [5.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-133-9 Pastrana, Travis [4.6] [0.5]
_____ 978-1-59515-139-1 Penn, William [4.9] [0.5]
_____ 978-1-58952-288-6 Robinson, Jackie [4.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-128-5 Roddick, Andy [4.3] [0.5]
_____ 978-1-58952-289-3 Roosevelt, Eleanor [3.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-130-8 Sorenstam, Annika [4.7] [0.5]
_____ 978-1-58952-660-0 Twain, Mark [4.1] [0.5]
_____ 978-1-60044-220-9 Wallace, Rusty [4.5] [0.5]
_____ 978-1-59515-140-7 Williams, Roger [5.6] [0.5]
_____ 978-1-58952-656-3 Woods, Tiger [4.5] [0.5]

Catalog page 69
CITY SCIENCE DISCOVERY LIBRARY
Set of 4 Books — $63.80
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-407-1 Set of 4 City Science Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-409-5 Going Up [2.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-413-2 Keeping Warm Keeping Cool [2.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-408-8 Little Neighbors [3.6] [0.5]
_____ 978-1-59515-412-5 Science in the City  [2.4] [0.5]

Catalog pages 6-9 & 54-57
CONCEPTS DISCOVERY LIBRARY NNEEWW!!
Set of 32 Books — $510.40
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-864-4 Set of 32 Concepts Discovery Library Books
_____ 978-1-60694-385-4 Around and Through
_____ 978-1-60044-517-0 Colors: Blue
_____ 978-1-60044-518-7 Colors: Green
_____ 978-1-60044-519-4 Colors: Red
_____ 978-1-60044-520-0 Colors: Yellow
_____ 978-1-60044-521-7 Counting By: Fives [0.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-522-4 Counting By: Tens [0.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-523-1 Counting By: Threes [1.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-524-8 Counting By: Twos [0.7] [0.5]
_____ 978-1-60694-383-0 In and Out
_____ 978-1-60472-409-7 My Calendar: Days of the Week
_____ 978-1-60472-410-3 My Calendar: Months of the Year
_____ 978-1-60472-411-0 My Calendar: Seasons
_____ 978-1-60472-412-7 My Calendar: Holidays
_____ 978-1-60694-384-7 Near and Far
_____ 978-1-60472-417-2 Opposites: Big and Little
_____ 978-1-60472-418-9 Opposites: Front and Back
_____ 978-1-60472-419-6 Opposites: Hard and Soft
_____ 978-1-60472-420-2 Opposites: Open and Closed
_____ 978-1-60694-380-9 Pints, Quarts, and Gallons
_____ 978-1-60694-378-6 Pounds, Feet, and Inches
_____ 978-1-60694-379-3 Seconds, Minutes, and Hours
_____ 978-1-60044-525-5 Shapes: Circles
_____ 978-1-60044-526-2 Shapes: Rectangles
_____ 978-1-60044-527-9 Shapes: Squares
_____ 978-1-60044-528-6 Shapes: Triangles
_____ 978-1-60694-391-6 Teaspoons, Tablespoons, and Cups
_____ 978-1-60472-415-8 Three Dimensional Shapes: Cones
_____ 978-1-60472-414-1 Three Dimensional Shapes: Cubes
_____ 978-1-60472-416-5 Three Dimensional Shapes: Cylinders
_____ 978-1-60472-413-4 Three Dimensional Shapes: Spheres
_____ 978-1-60694-382-3 Under and Over

Catalog page 64
CONSTRUCTION FORCES DISCOVERY LIBRARY
Set of 3 Books — $47.85
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-071-7 Set of 3 Construction Forces Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-189-9 Energy Everywhere [2.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-190-5 Good Friction, Bad Friction [2.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-193-6 Pushes and Pulls [2.2] [0.5]

Catalog pages 107
COUNTRIES IN CRISIS   
Set of 8 Books — $175.60
Each Book — $21.95
_____ 978-1-60472-934-4 Set of 8 Countries In Crisis Books
_____ 978-1-60472-349-6 Afghanistan [6.0] [1.0]
_____ 978-1-60044-615-3 Indonesia [5.7] [1.0]
_____ 978-1-60472-350-2 Iran [6.3] [1.0]
_____ 978-1-60044-616-0 Iraq [5.8] [1.0]
_____ 978-1-60472-351-9 Israel [5.8] [1.0]
_____ 978-1-60044-617-7 Lebanon [5.2] [1.0]
_____ 978-1-60472-352-6 Pakistan [6.7] [1.0]
_____ 978-1-60044-618-4 Sudan [5.1] [1.0]

Catalog page 94
COUNTRIES IN THE NEWS
Set of 8 Books — $151.60
Each Book — $18.95
_____ 978-1-58952-675-4 Set of 8 Countries in the News Books
_____ 978-1-59515-171-1 Canada [5.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-288-6 Cuba [5.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-172-8 France [5.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-173-5 Germany [5.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-289-3 Japan [4.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-175-9 Korea [5.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-176-6 Mexico [5.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-174-2 The United Kingdom [5.9] [0.5]

Catalog pages 15 & 39 NNEEWW!!
CREATIVE CRAFTS FOR KIDS  
Set of 6 Books — $125.70
Each Book — $20.95
_____ 978-1-60472-340-3 Set of 6 Creative Crafts for Kids Books
_____ 978-1-60694-346-5 Cupcakes, Cookies, and Cakes
_____ 978-1-60694-341-4 Fabulous Fashion Crafts
_____ 978-1-60694-344-1 Fingernail Art
_____ 978-1-60694-342-7 Paper Crafts with Pizzazz
_____ 978-1-60694-345-8 Rock Your Room with Crafts
_____ 978-1-60694-343-3 Scrapbook Starters



Catalog page 111
DISCOVERING THE ARTS
Set of 3 Books — $62.85
Each Book — $20.95
_____ 978-1-59515-516-0 Set of 3 Discovering the Arts Books
_____ 978-1-59515-519-1 Ancient Egyptian Culture [6.7] [0.5]
_____ 978-1-59515-518-4 Early American Culture [6.5] [0.5]
_____ 978-1-59515-521-4 Islamic Culture [7.0] [0.5]

Catalog page 98
DROPPING IN ON
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-55916-000-1 Set of 6 Dropping In On Books
_____ 978-1-55916-284-5 Germany [4.9] [0.5]
_____ 978-1-55916-281-4 Indonesia [5.5] [0.5]
_____ 978-1-55916-003-2 Japan [3.9] [0.5]
_____ 978-1-55916-283-8 New Zealand [5.7] [0.5]
_____ 978-1-55916-086-5 Russia [4.8] [0.5]
_____ 978-1-55916-282-1 Spain [6.8] [0.5]

Catalog page 78
EARTH’S POWER
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60044-105-9 Set of 6 Earth’s Power Books
_____ 978-1-60044-230-8 Earthquakes [6.1] [0.5]
_____ 978-1-60044-231-5 Fires [5.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-232-2 Hurricanes [6.1] [0.5]
_____ 978-1-60044-233-9 Tornadoes [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-234-6 Tsunamis [5.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-235-3 Volcanoes [5.9] [0.5]

Catalog page 22-23 & 102-103
EVENTS IN AMERICAN HISTORY NNEEWW!!
Set of 14 Books — $321.30
Each Book — $22.95
_____ 978-1-60694-865-1 Set of 14 Events in American History Books
_____ 978-1-60044-119-6 Columbus and the Age of Explorers [5.7] [1.0]
_____ 978-1-60694-446-2 Great Battles of the Civil War
_____ 978-1-60694-449-3 Industrial Revolution
_____ 978-1-60694-450-9 Panama Canal
_____ 978-1-60044-122-6 Pilgrims in America [6.3] [1.0]
_____ 978-1-60694-445-5 Pony Express
_____ 978-1-60694-448-6 Reconstruction
_____ 978-1-60044-125-7 Remember the Alamo [6.5] [1.0]
_____ 978-1-60694-447-9 Slavery in America
_____ 978-1-60044-128-8 Spanish Missions of the Old West    [6.9] [1.0]
_____ 978-1-60044-131-8 The French and Indian War [7.0] [1.0]
_____ 978-1-60044-134-9 Trappers and Mountain Men [5.7] [1.0]
_____ 978-1-60044-137-0 Washington Ablaze: The War of 1812 [6.7] [1.0]
_____ 978-1-60044-140-0 Yankee Whalers [6.0] [1.0]

Catalog page 71
EVERYTHING SCIENCE DISCOVERY LIBRARY
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-120-9 Set of 6 Everything Science 

Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-121-6 Animal Lives [2.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-122-3 Everything Under the Sun [2.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-123-0 The Seasons of the Year [3] [0.5]
_____ 978-1-59515-124-7 What Plant is This? [2.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-125-4 The Work Book [2.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-126-1 You Are a Scientist [2.9] [0.5]

Catalog page 112
EXPANSION OF AMERICA
Set of 8 Books — $175.60
Each Book — $21.95
_____ 978-1-59515-221-3 Set of 8 Expansion of America Books
_____ 978-1-59515-223-7 The Erie Canal [7.7] [1.0]
_____ 978-1-59515-511-5 The First Settlements [7.5] [1.0]
_____ 978-1-59515-512-2 The Great Lakes [7.7] [1.0]
_____ 978-1-59515-513-9 The Louisiana Purchase [7.8] [1.0]
_____ 978-1-59515-224-4 The Mississippi and West [7.9] [1.0]
_____ 978-1-59515-225-1 The Oregon Trail [7.4] [1.0]
_____ 978-1-59515-514-6 The Spanish in America  [7.4] [1.0]
_____ 978-1-59515-515-3 United States Territories [8] [1.0]

Catalog page 14 & 38
EXPLORE AND DRAW NNEEWW!!
Set of 8 Books — $159.60
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60694-347-2 Set of 8 Explore and Draw Books
_____ 978-1-60694-355-7 Airplanes
_____ 978-1-60694-349-6 Cars
_____ 978-1-60694-350-2 Dinosaurs
_____ 978-1-60694-353-3 Horses
_____ 978-1-60694-351-9 Knights and Castles
_____ 978-1-60694-354-0 Monster Trucks
_____ 978-1-60694-352-6 Spacecrafts
_____ 978-1-60694-348-9 Wizards, Witches, and Dragons

Catalog pages 29 & 51
EYE ON HISTORY GRAPHIC ILLUSTRATED NNEEWW!!
Set of 6 Books — $125.70
Each Book — $ 20.95
_____ 978-1-60694-437-0 Set of 6 Eye on History Books
_____ 978-1-60694-443-1 Landing at Ellis Island
_____ 978-1-60694-442-4 Riding with Paul Revere
_____ 978-1-60694-441-7 Surviving the Dust Bowl
_____ 978-1-60694-438-7 Surviving the Galveston Hurricane
_____ 978-1-60694-440-0 Surviving the Great Chicago Fire
_____ 978-1-60694-439-4 Surviving the San Francisco Fire

Catalog pages 11 & 33
EYE TO EYE WITH CATS NNEEWW!!
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-578-1 Set of 6 Eye to Eye with Cats Books
_____ 978-1-60694-339-7 Abyssinian Cats
_____ 978-1-60694-336-6 Exotic Cats
_____ 978-1-60694-337-3 Maine Coon Cats
_____ 978-1-60694-337-3 Persian Cats
_____ 978-1-60694-338-0 Ragdoll Cats
_____ 978-1-60694-335-9 Siamese Cats

Catalog page 34-35
EYE TO EYE WITH DOGS
Set of 26 Books — $492.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60472-933-7 Set of 26 Eye to Eye With Dogs Books
_____ 978-1-59515-291-6 Basset Hounds [4] [0.5]
_____ 978-1-58952-325-8 Beagles [4.1] [0.5]
_____ 978-1-60044-237-7 Border Collies [4.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-158-2 Boxers [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-238-4 Bulldogs [4.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-239-1 Chesapeake Bay Retrievers [4.5] [0.5]
_____ 978-1-59515-159-9 Chihuahuas [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60472-362-5 Cocker Spaniels [5.0] [0.5]
_____ 978-1-58952-326-5 Dachshunds [3.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-160-5 Dalmations [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-240-7 Dobermans [4.4 [0.5]
_____ 978-1-60044-241-4 English Springer Spaniels [4.3] [0.5]
_____ 978-1-58952-327-2 German Shepherds [4.4] [0.5]
_____ 978-1-58952-328-9 Golden Retrievers [4.4] [0.5]
_____ 978-1-60472-363-2 Labradoodles [4.5] [0.5]
_____ 978-1-58952-329-6 Labrador Retrievers [4] [0.5]
_____ 978-1-60472-365-6 Maltese [4.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-236-0 Miniature Schnauzers [4.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-364-9 Mutts [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-242-1 Pugs [4.4 [0.5]
_____ 978-1-59515-161-2 Rottweilers [4.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-243-8 Shetland Sheep Dogs [4.4] [0.5]
_____ 978-1-60472-366-3 Shih Tzus [4.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-162-9 Siberian Huskies [4.5] [0.5]
_____ 978-1-60472-361-8 Weimaraners [4.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-163-6 Yorkshire Terriers [4.3] [0.5]

Catalog pages 12 & 82
EYE TO EYE WITH ENDANGERED SPECIES NNEEWW!!
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60694-400-4 Set of 6 Eye to Eye with Endangered Species Books
_____ 978-1-60694-406-6 Bats
_____ 978-1-60694-404-2 Cougars
_____ 978-1-60694-403-5 Manatees
_____ 978-1-60694-405-9 Sea Turtles
_____ 978-1-60694-402-8 Steller Sea Lions
_____ 978-1-60694-401-1 Whooping Cranes

Catalog pages 41
EYE TO EYE WITH HORSES
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-578-1 Set of 6 Eye to Eye with Horses Books
_____ 978-1-60044-579-8 American Quarter Horses [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-580-4 Appaloosa Horses [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-581-1 Arabian Horses [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-582-8 Paint Horses [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-583-5 Thoroughbred Horses [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-584-2 Wild Horses [4.3] [0.5]

Catalog pages 88
FACTOSCOPE
Set of 6 Books — $137.70
Each Book — $22.95
_____ 978-1-60694-942-9 Set of 6 Factoscope Books
_____ 978-1-60694-948-8 Animal World
_____ 978-1-60694-949-5 Earth
_____ 978-1-60694-950-1 Human Body
_____ 978-1-60694-482-7 Machines and Inventions
_____ 978-1-60694-951-8 Plants
_____ 978-1-60694-952-5 Universe

Catalog pages 96
FIELD TRIPS
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-557-6 Set of 6 Field Trips Books
_____ 978-1-60044-558-3 Aquariums [4.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-559-0 Battlefields [4.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-560-6 Butterfly Gardens [4.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-561-3 Museums [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-562-0 Planetariums [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-563-7 Restored Villages [3.9] [0.5]

Catalog page 109
FIGHTING FORCES
Set of 13 Books — $259.35
Each Book — $19.95
_____ 978-1-58952-710-2 Set of 13 Fighting Forces Books
_____ 978-1-59515-178-0 A-10 Thunderbolt   [6.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-185-8 B-1B Lancer [6.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-462-0 Coast Guard Cutters [7.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-463-7 Cruisers [7.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-179-7 F/A 18 Super Hornet [6.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-181-0 F-15 Eagle [6.7] [0.5]
_____ 978-1-59515-182-7 F-16 Falcon [6.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-465-1 Frigates [7.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-184-1 HH-60 Pave Hawk [6.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-245-2 M109 Paladin [8.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-246-9 M1126 Stryker [8.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-466-8 Submarines [7] [0.5]
_____ 978-1-58952-715-7 U.S. Marine Corps [5.7] [0.5]

Catalog page 110
FIGHTING TERRORISM
Set of 8 Books — $175.60
Each Book — $21.95
_____ 978-1-59515-481-1 Set of 8 Fighting Terrorism Books
_____ 978-1-59515-489-7 Biological, Nuclear, and Chemical Weapons [9.2] [1.0]
_____ 978-1-59515-483-5 Department of Defense 

and the State Department [9.8] [1.0]
_____ 978-1-59515-484-2 Department of Homeland Security [10.2] [1.0]
_____ 978-1-59515-485-9 Hideouts and Training Camps [9.0] [1.0]
_____ 978-1-59515-488-0 Hijacking and Airline Security [8.6] [1.0]
_____ 978-1-59515-486-6 Infiltration and Spying [9.3] [1.0]
_____ 978-1-59515-487-3 Suicide Bombers [9.4] [1.0]
_____ 978-1-59515-482-8 The CIA and the FBI [8.8] [1.0]

Catalog pages 48
FULL THROTTLE
Set of 15 Books — $299.25
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60044-102-8 Set of 15 Full Throttle Books
_____ 978-1-60044-570-5 Bugatti [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-571-2 Ford GT [6.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-572-9 Ford Thunderbird [5.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-222-3 Hummer [6.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-223-0 Jeep [6.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-224-7 Lamborghini [5.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-225-4 Land Rover [6.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-226-1 Lotus [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-574-3 Mazda [5.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-575-0 Mini Cooper [5.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-227-8 Mustang [6.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-576-7 PT Cruiser [6.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-577-4 Tesla Roadster [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-228-5 Viper [6.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-229-2 VW Beetle [6.1] [0.5]

Catalog page 81
HEALTHY KIDS
Set of 3 Books — $59.85
Each Book — $19.95
_____ 978-1-59515-200-8 Set of 3 Healthy Kids Books
_____ 978-1-59515-206-0 Illnesses and Injuries [4.1] [0.5]
_____ 978-1-59515-205-3 Sleeping Well [3.7] [0.5]
_____ 978-1-59515-203-9 Taking Care of Your Teeth [4.4] [0.5]

Catalog page 95
HERO CLUB (CHARACTER EDUCATION)
Set of 4 Books — $79.80
Each Book — $19.95
_____ 978-1-58952-732-4 Set of 4 Hero Club (Character Education) Books
_____ 978-1-58952-734-8 Field Trip [1.6] [0.5]
_____ 978-1-58952-736-2 Lost and Found [1.6] [0.5]
_____ 978-1-58952-737-9 Summer Vacation [2.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-738-6 Taking Care of Mango [1.7] [0.5]

Catalog page 95
HERO CLUB (SAFETY)
Set of 4 Books — $79.80
Each Book — $19.95
_____ 978-1-58952-739-3 Set of 4 Hero Club (Safety) Books
_____ 978-1-58952-743-0 Help! I Can’t Swim [1.3] [0.5]
_____ 978-1-58952-740-9 Home Sweet Home [2.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-744-7 Look Out! [1.3] [0.5]
_____ 978-1-58952-742-3 Wrong Stop [1.6] [0.5]
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Catalog page 97
HISTORIC LANDMARKS DISCOVERY LIBRARY
Set of 2 Books — $31.90
Each Book — $15.95
_____ 978-1-55916-324-8 Set of 2 Historic Landmarks Discovery Library Books
_____ 978-1-55916-325-5 Little Bighorn Battlefield [4.8] [0.5]
_____ 978-1-55916-330-9 U.S. Holocaust Memorial Museum [5.4] [0.5]

Catalog page 49
HOT CARS 
Set of 4 Books — $79.80
Each Book — $19.95
_____ 978-1-59515-207-7 Set of 4 Hot Cars Books
_____ 978-1-59515-208-4 BMW [6.2] [1]
_____ 978-1-59515-209-1 Corvette [5.7] [1]
_____ 978-1-59515-210-7 Ferrari [5.9] [1]
_____ 978-1-59515-211-4 Jaguar [6.1] [1]

Catalog pages 58
HOW DO ANIMALS USE... DISCOVERY LIBRARY
Set of 3 Books — $47.85
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-502-6 Set of 3 How Do Animals Use... 

Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-504-0 Their Eyes?
_____ 978-1-60044-505-7 Their Flippers?
_____ 978-1-60044-507-1 Their Voices and Sound?

Catalog page 65
INSECTS DISCOVERY LIBRARY
Set of 5 Books — $79.75
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-423-1 Set of 5 Insects Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-424-8 Ants [1.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-425-5 Butterflies [2.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-426-2 Dragonflies [2.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-427-9 Katydids [2] [0.5]
_____ 978-1-59515-429-3 Praying Mantises [2] [0.5]

Catalog pages 27 & 52
JOBS THAT ROCK GRAPHIC ILLUSTRATED NNEEWW!!
Set of 6 Books — $125.70
Each Book — $20.95
_____ 978-1-60694-370-0 Set of 6 Jobs That Rock Books
_____ 978-1-60694-376-2 Animal Trainer
_____ 978-1-60694-371-7 Forensic Scientist
_____ 978-1-60694-373-1 Mountaineer
_____ 978-1-60694-375-5 Race Car Crew Chief
_____ 978-1-60694-372-4 Safari Guide
_____ 978-1-60694-374-8 Treasure Hunter

Catalog page 49
JUMP AND SHOUT
Set of 5 Books — $109.70
Each Book — $21.95
_____ 978-1-59515-497-2 Set of 5 Jump and Shout Books
_____ 978-1-59515-502-3 Cheerleading Gear [5.3] [1]
_____ 978-1-59515-503-0 Cheerleading Practice [5.2] [1]
_____ 978-1-59515-500-9 Cheerleading Skills [4.8] [1]
_____ 978-1-59515-501-6 Competitive Cheerleading [6.1] [1]
_____ 978-1-59515-499-6 School Cheerleading [4.6] [1]

Catalog page 32
JUNIOR SPORTS
Set of 3 Books — $59.85
Each Book — $19.95
_____ 978-1-59515-186-5 Set of 3 Junior Sports Books
_____ 978-1-59515-191-9 Gymnastics [6.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-193-3 Karate [6.1] [0.5]
_____ 978-1-59515-190-2 Snowboarding [5.6] [0.5]

Catalog page 86
KNOW HOW, KNOW WHY
Set of 4 Books — $83.80
Each Book — $20.95
_____ 978-1-60044-299-5 Set of 4 Know How, Know Why Books
_____ 978-1-60044-259-9 Flight [6.4] [2.0]
_____ 978-1-60044-260-5 Insects [6.6] [2.0]
_____ 978-1-60044-261-2 Our Planet [6.6] [2.0]
_____ 978-1-60044-262-9 Space [7.2] [2.0]

Catalog pages 77
LAND FORMS
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60044-543-9 Set of 6 Land Forms Books
_____ 978-1-60044-548-4 Continents [6.2] [1.0]
_____ 978-1-60044-544-6 Glaciers [6.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-545-3 Islands [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-547-7 Mountains [5.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-549-1 Oceans [6.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-546-0 Rivers [6.0] [0.5]

Catalog page 97
LAND OF LIBERTY
Set of 2 Books — $37.90
Each Book — $18.95
_____ 978-1-58952-308-1 Set of 2 Land of Liberty Books
_____ 978-1-58952-314-2 America’s Food [4.4] [0.5]
_____ 978-1-58952-311-1 America’s Might [4.8] [0.5]

Catalog page 108
LATIN AMERICAN TALES AND MYTHS
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60044-088-5 Set of 6 Latin American Tales and Myths Books
_____ 978-1-60044-143-1 How the Peacock Got Its Feathers [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-146-2 Munay and the Magic Lake [4.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-149-3 Pedro and the Coyote [4.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-213-1 The Lazy Giant [4.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-214-8 The Monkey’s New Drum [3.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-215-5 Why Chibchacum Carries the World [5.1] [0.5]

Catalog pages 24-26 & 83-85
LET’S EXPLORE SCIENCE NNEEWW!!
Set of 28 Books — $642.60
Each Book — $22.95
_____ 978-1-60694-868-2 Set of 28 Let's Explore Science... Books
_____ 978-1-60472-321-2 Biofuels [5.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-328-1 Cell Phones [6.3] [0.5]
_____ 978-1-60694-412-7 Cells 
_____ 978-1-60472-329-8 Computers [6.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-622-1 Energy [6.4] [1.0]
_____ 978-1-60044-601-6 Food Chains and Webs [4.7] [1.0]
_____ 978-1-60044-600-9 Food From the Sun [4.3] [1.0]
_____ 978-1-60044-623-8 Geology [5.7] [1.0]
_____ 978-1-60472-323-6 Going Green [6.1] [0.5]
_____ 978-1-60472-330-4 GPS: Global Positioning System [6.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-605-4 Ice to Steam [4.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-606-1 Microworlds [5.1] [1.0]
_____ 978-1-60472-332-8 MP3 Players [6.3] [1.0]
_____ 978-1-60694-408-0 Our Footprint on Earth
_____ 978-1-60694-409-7 Restoring Wetlands
_____ 978-1-60694-411-0 Rocks, Minerals, and Soil
_____ 978-1-60044-602-3 Rot and Decay [5.1] [1.0]
_____ 978-1-60472-325-0 Solar Energy [6.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-607-8 Sorting the Elements [5.2] [1.0]
_____ 978-1-60044-624-5 Space [5.9] [1.0]
_____ 978-1-60472-331-1 The Internet and Email [6.4] [0.6]
_____ 978-1-60044-608-5 Turn on the Light [5.1] [1.0]
_____ 978-1-60694-410-3 Understanding Models
_____ 978-1-60694-413-4 Using Scientific Models
_____ 978-1-60472-333-5 Video Games [6.5] [1.0]
_____ 978-1-60044-625-2 Weather [6.3] [1.0]
_____ 978-1-60044-603-0 What Happens To Your Food 

When You Eat? [4.3] [1.0]
_____ 978-1-60472-326-7 Wind Energy [5.8] [0.5]

Catalog page 62
LET’S LOOK AT ANIMALS DISCOVERY LIBRARY
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-062-5 Set of 6 Let’s Look at Animals 

Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-167-7 Animal Tails [2.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-168-4 Antlers and Horns [2.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-170-7 Camouflage and Disguise [2.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-172-1 From and Egg [2.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-173-8 Hooves and Claws [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-174-5 Teeth and Fangs [2.1] [0.5]

Catalog page 72
LIFE CYCLES
Set of 4 Books — $75.80
Each Book — $18.95
_____ 978-1-58952-348-7 Set of 4 Life Cycles Books
_____ 978-1-58952-705-8 Honeybee [3.6] [0.5]
_____ 978-1-58952-706-5 Pine Tree [4.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-707-2 Spider [3.8] [0.5]
_____ 978-1-58952-708-9 Sunflower [4.2] [0.5]

Catalog page 5 & 90
LITTLE WORLD GEOGRAPHY NNEEWW!!
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-416-5 Set of 6 Little World Geography Books
_____ 978-1-60694-422-6 Counting the Continents
_____ 978-1-60694-419-6 Keys and Symbols
_____ 978-1-60694-421-9 Looking at Landforms
_____ 978-1-60694-417-2 Maps Are Flat, Globes Are Round
_____ 978-1-60694-418-9 North, South, East, and West
_____ 978-1-60694-420-2 Waterways

Catalog page 68
MATH FOCAL POINTS DISCOVERY LIBRARY  
Set of 11 Books — $175.45
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-633-7 Set of 11 Math Focal Points Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-634-4 1, 2, 3...Go
_____ 978-1-60044-637-5 A Dozen Cousins
_____ 978-1-60044-645-0 Is an Inchworm an Inch? [3.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-640-5 Mashed Potatoes [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-641-2 More Ice Cream
_____ 978-1-60044-643-6 Multiply by Hand
_____ 978-1-60044-638-2 My Sister is in Third Grade
_____ 978-1-60044-636-8 Shapes and Patterns We Know [1.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-644-3 Taking Sides
_____ 978-1-60044-635-1 What is Big Compared to Me?
_____ 978-1-60044-642-9 What Makes Ten?

Catalog page 101
MONEY POWER DISCOVERY LIBRARY
Set of 4 Books — $63.80
Each Book — $15.95
_____ 978-1-58952-208-4 Set of 4 Money Power Discovery Library Books
_____ 978-1-58952-212-1 Around the World with Money [4.5] [0.5]
_____ 978-1-58952-211-4 How Coins and Bills Are Made [4.1][0.5]
_____ 978-1-58952-214-5 Keeping Money Safe [4.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-213-8 Paying Without Money [4.7] [0.5]

Catalog pages 47
MOTORCYCLE MANIA
Set of 10 Books — $189.50
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-451-4 Set of 10 Motorcycle Mania Books
_____ 978-1-60044-586-6 Bike Rallies [5.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-587-3 Choppers [5.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-587-3 Custom Bikes [5.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-588-0 Motorcycle Gear [5.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-589-7 Motorcycle Races [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-590-3 On the Tracks [4.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-455-2 Speedway Bikes [5.1] [0.5]
_____ 978-1-59515-456-9 Sport Bikes [4.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-591-0 Stunts, Tricks, and Jumps [4.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-457-6 Touring Bikes [4.7] [0.5]

Catalog pages 31
MY FIRST DISCOVERY LIBRARY
Set of 6 Books — $89.70
Each Book — $14.95
_____ 978-1-60472-509-5 Set of 6 My First Discovery Library Books
_____ 978-1-60472-526-1 Boats! Boats! Boats!
_____ 978-1-60472-527-8 Trucks
_____ 978-1-60472-528-5 WHOO, WHOO... Here Come the Trains
_____ 978-1-60472-529-2 A Square? A Rectangle!
_____ 978-1-60472-530-8 Pet Tricks
_____ 978-1-60472-531-5 Howl, Growl, Mooo, Whooo, 

A Book of Animal Sounds

Catalog page 61
MY FIRST MATH DISCOVERY LIBRARY
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-525-4 Set of 6 My First Math Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-978-6 How Many Are There? [1.2] [0.5]
_____ 978-1-59515-976-2 How Many Is a Pair? [NA] [NA]
_____ 978-1-59515-973-1 How Much Is It? [NA] [NA]
_____ 978-1-59515-980-9 Parades of Arrays [2.7] [0.5]
_____ 978-1-59515-979-3 Walk on Maps [2.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-977-9 What Comes First? [2.3] [0.5]

Catalog pages 53
MY FIRST SCIENCE DISCOVERY LIBRARY
Set of 14 Books — $209.30
Each Book — $14.95
_____ 978-1-60472-532-2 Set of 14 My First Science Discovery Library Books
_____ 978-1-60472-544-5 Busy, Busy, Butterfly
_____ 978-1-60472-766-1 Buzzing Bugs [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-536-0 Can an Ant Carry Me?
_____ 978-1-60472-541-4 Chomp and Chew to a Healthy You
_____ 978-1-60472-765-4 Creeping Crawlers [3.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-535-3 Desert Dwellers
_____ 978-1-60472-534-6 Down in the Deep, Deep, Ocean!
_____ 978-1-60472-542-1 Gentle Giants [2.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-537-7 Ladybug, Ladybug, What Are You Doing?
_____ 978-1-60472-539-1 Peck, Peck, Peck
_____ 978-1-60472-538-4 Tap, Tap, Tap... What's Hatching?
_____ 978-1-60472-533-9 What Do You Say?
_____ 978-1-60472-543-8 What Has Eight Legs and...?
_____ 978-1-60472-540-7 Why Do I Have Bones?

Catalog page 92
MY NEIGHBORHOOD DISCOVERY LIBRARY
Set of 4 Books — $63.80
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-082-3 Set of 4 My Neighborhood Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-201-8 Homes for Everyone [1.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-202-5 Jobs on Wheels [2.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-204-9 Neighborhood Shopping [1.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-205-6 You Are Here [1.9] [0.5]
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Catalog page 101
NATIVE AMERICAN PEOPLE
Set of 3 Books — $65.85
Each Book — $21.95
_____ 978-0-86625-396-3 Set of 3 Native American People Books
_____ 978-0-86625-392-5 Shawnee [6.9] [1.0]
_____ 978-0-86625-605-6 Kiowa [6.7] [1.0]
_____ 978-0-86625-604-9 Yakama [7.3] [1.0]

Catalog page 104
NATIVE PEOPLE, NATIVE LANDS
Set of 8 Books — $175.60
Each Book — $21.95
_____ 978-1-58952-752-2 Set of 8 Native Peoples, Native Lands Books
_____ 978-1-58952-753-9 The California People [6.8] [1.0]
_____ 978-1-58952-754-6 People of the Great Basin [6.8] [1.0]
_____ 978-1-58952-755-3 People of the Northeastern Woodlands [7.6] [1.0]
_____ 978-1-58952-756-0 People of the Northwest and Subarctic [7] [1.0]
_____ 978-1-58952-757-7 People of the Plains and Prairie [7.7] [1.0]
_____ 978-1-58952-758-4 People of the Plateau [7.1] [1.0]
_____ 978-1-58952-759-1 People of the Southeast Woodlands [7.0] [1.0]
_____ 978-1-58952-760-7 People of the Southwest [6.6] [1.0]

Catalog page 63
NATURE’S CYCLES DISCOVERY LIBRARY 
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-065-6 Set of 6 Nature’s Cycles Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-175-2 Animal Cycle [NA] [NA]
_____ 978-1-60044-177-6 Hibernation [2.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-179-0 Migration [2.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-180-6 Plant Cycle [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-181-3 Season to Season [2.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-182-0 Water Cycle [2.3] [0.5]

Catalog page 32
NORTH AMERICAN DINOSAURS
Set of 4 Books — $75.80
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-114-1 Set of 4 North American Dinosaurs Books
_____ 978-1-60044-252-0 Hadrosaurus [3.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-253-7 Triceratops [4.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-254-4 Troodon [3.5] [0.5]
_____ 978-1-60044-255-1 Tyrannosaurus [3.5] [0.5]

Catalog pages 58
OUR BODIES DISCOVERY LIBRARY 
Set of 5 Books — $79.75
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-509-5 Set of 5 Our Bodies Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-510-1 Our Digestion System
_____ 978-1-60044-511-8 Our Immune System
_____ 978-1-60044-512-5 Our Muscles
_____ 978-1-60044-514-9 Our Skeleton
_____ 978-1-60044-515-6 Our Skin

Catalog pages 93
OUR COMMUNITY DISCOVERY LIBRARY  
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60472-334-2 Set of 6 Our Community Discovery Library Books
_____ 978-1-60472-335-9 The Bank [3.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-336-6 The Fire Department [2.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-337-3 The Hospital
_____ 978-1-60472-338-0 The Mayor's Office
_____ 978-1-60472-339-7 The Police Station
_____ 978-1-60472-340-3 The Post Office [3.4] [0.5]

Catalog pages 20 & 45
OUTDOOR ADVENTURES  NNEEWW!!
Set of 4 Books — $75.80
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60694-365-6 Set of 4 Outdoor Adventures Books
_____ 978-1-60694-367-0 Camping
_____ 978-1-60694-369-4 Fishing
_____ 978-1-60694-366-3 Hiking
_____ 978-1-60694-368-7 Hunting

Catalog pages 74
PLANT PARTS
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60044-550-7 Set of 6 Plant Parts Books
_____ 978-1-60044-551-4 Flowers [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-552-1 Fruit [2.1] [0.5]
_____ 978-1-60044-553-8 Leaves [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-554-5 Roots [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-555-2 Seeds [2.2] [0.5]
_____ 978-1-60044-556-9 Stems [2.2] [0.5]

Catalog pages 16-17 & 36-37
PLAYMAKERS NNEEWW!!
Set of 12 Books — $227.40
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60694-866-8 Set of 12 Playmakers Books
_____ 978-1-60694-330-4 Basketball Centers
_____ 978-1-60694-329-8 Catchers
_____ 978-1-60694-332-8 First Baseman
_____ 978-1-60044-593-4 Goalies [5.2] [0.5]
_____ 978-1-60694-331-1 Hockey Goalies
_____ 978-1-60694-327-4 Linebackers
_____ 978-1-60044-594-1 Pitchers [5.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-595-8 Power Forwards [5.6] [0.5]
_____ 978-1-60044-596-5 Quarterbacks [5.6] [0.5]
_____ 978-1-60694-328-1 Running Backs
_____ 978-1-60044-597-2 Shortstops [4.8] [0.5]
_____ 978-1-60044-598-9 Strikers [5.0] [0.5]

Catalog page 72
RAIN FOREST TODAY DISCOVERY LIBRARY
Set of 3 Books — $47.85
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-150-6 Set of 3 Rain Forest Today Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-152-0 Animals of the Rain Forest  [3.7] [0.5]
_____ 978-1-59515-153-7 People of the Rain Forest [4.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-154-4 Plants of the Rain Forest [4.2] [0.5]

Catalog page 10 & 75
RAPTORS (DISCOVERY) NNEEWW!!
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-393-9 Set of 6 Raptors (Discovery) Books
_____ 978-1-60694-394-6 Eagles
_____ 978-1-60694-398-4 Falcons
_____ 978-1-60694-397-7 Hawks
_____ 978-1-60694-399-1 Kites
_____ 978-1-60694-395-3 Owls
_____ 978-1-60694-396-0 Vultures

Catalog page 70
READ AND DO SCIENCE DISCOVERY LIBRARY
Set of 5 Books — $79.75
Each Book — $15.95
_____ 978-1-58952-635-8 Set of 5 Read and Do Science 
_____ Discovery Library Books
_____ 978-1-58952-646-4 Color [3] [0.5]
_____ 978-1-58952-636-5 Dirty and Clean [3.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-642-6 Gravity [2.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-402-6 Hot and Cold 
_____ 978-1-59515-406-4 Water and Ice [3.2] [0.5]

Catalog page 72
SCIENCE SECRETS DISCOVERY LIBRARY
Set of 2 Books — $31.90
Each Book — $15.95
_____ 978-1-58952-409-5 Set of 2 Science Secrets Discovery Library Books
_____ 978-1-58952-412-5 Magnets [4.1] [0.5]
_____ 978-1-58952-415-6 Wind [3.8] [0.5]

Catalog page 13 & 79
SIMPLE MACHINES NNEEWW!!
Set of 6 Books — $113.70
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60694-386-1 Set of 6 Simple Machine Books
_____ 978-1-60694-387-8 Inclined Planes
_____ 978-1-60694-388-5 Levers
_____ 978-1-60694-389-2 Pulleys
_____ 978-1-60694-390-8 Screws
_____ 978-1-60694-391-5 Wedges
_____ 978-1-60694-392-2 Wheels

Catalog pages 66
SKYWATCH DISCOVERY LIBRARY  
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60472-292-5 Set of 6 Skywatch Discovery Library Books
_____ 978-1-60472-293-2 Earth [3.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-294-9 Moon [3.5] [0.5]
_____ 978-1-60472-295-6 Planets [3.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-296-3 Space [4.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-297-0 Stars [3.1] [0.5]
_____ 978-1-60472-298-7 Sun [3.5] [0.5]

Catalog pages 4 & 30
SPORTS FOR SPROUTS NNEEWW!!
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-319-3 Set of 6 Sports for Sprouts Books
_____ 978-1-60694-321-2 Baseball
_____ 978-1-60694-322-9 Cheerleading
_____ 978-1-60694-323-6 Dance
_____ 978-1-60694-325-0 Gymnastics
_____ 978-1-60694-324-3 Karate
_____ 978-1-60694-320-5 Soccer

Catalog pages 80
STUDYING FOOD WEBS 
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-313-7 Set of 6 Studying Food Webs Books
_____ 978-1-60472-314-4 Arctic Appetizers [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-315-1 Desert Dinners [6.1] [0.5]
_____ 978-1-60472-316-8 Forest Fare [6.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-317-5 Freshwater Feeders [5.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-318-2 Grassland Buffet [5.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-319-9 Makers and Takers [6.1] [0.5]

Catalog page 104
THE ROURKE GUIDE TO STATE SYMBOLS
Set of 3 Books — $65.85
Each Book —  $21.95
_____ 978-1-57103-191-4 Set of 3 The Rourke Guide To State Symbols Books
_____ 978-1-57103-298-0 License Plates
_____ 978-1-57103-299-7 State Songs
_____ 978-1-57103-195-2 State Trees [5.7] [1.0]

Catalog pages 100
THE STUDY OF MONEY
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-400-4 Set of 6 The Study of Money Books
_____ 978-1-60472-402-8 American Coins and Bills [5.6] [0.5]
_____ 978-1-60472-403-5 Around the World with Money [5.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-404-2 How Coins and Bills Are Made [5.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-406-6 Money Through the Ages [5.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-405-9 Our Economy In Action [5.4] [0.5]
_____ 978-1-60472-407-3 Paying Without Money [5.5] [0.5]

Catalog pages 44
THE THRILL OF RACING
Set of 10 Books — $189.50
Each Book — $18.95
_____ 978-1-60472-367-0 Set of 10 The Thrill of Racing Books
_____ 978-1-60472-368-7 Demolition Derbies [5.3] [0.5]
_____ 978-1-60472-369-4 Drag Racing [5.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-370-0 Formula One Racing [4.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-371-7 Go-Kart Racing [5.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-372-4 Indy Racing [5.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-373-1 Monster Truck Racing [5.0] [0.5]
_____ 978-1-60472-376-2 Off Road Racing [5.3] [0.5]
_____ 978-1-60472-374-8 Sport Bike Racing [4.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-377-9 Sprint Car Racing [5.1] [0.5]
_____ 978-1-60472-375-5 Stock Car Racing [5.1] [0.5]

Catalog page 91
THE WORLD AROUND ME DISCOVERY LIBRARY
Set of 7 Books — $111.65
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-096-0 Set of 7 The World Around Me Discovery Library
_____ 978-1-59515-992-2 Chores Around the House [3.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-993-9 Different Places, Different Words [2.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-991-5 How We Make Music [3.0] [0.5]
_____ 978-1-59515-989-2 How Will It Get There? [NA] [NA]
_____ 978-1-59515-990-8 Meet My Grandparents [1.4] [0.5]
_____ 978-1-59515-995-3 My National Parks [3.6] [0.5]
_____ 978-1-59515-996-0 Tools That Help Me [3.4] [0.5]

Catalog page 89
THINK GREEN
Set of 5 Books — $114.75
Each Book — $22.95
_____ 978-1-60694-941-2 Set of 5 Think Green Books
_____ 978-1-59905-944-0 Alternative Fuels
_____ 978-1-59905-476-6 Global Warming
_____ 978-1-59905-945-7 Go Organic
_____ 978-1-59905-946-4 Recycling
_____ 978-1-59905-947-1 Water Conservation

Catalog page 64
TOOL KIT DISCOVERY LIBRARY
Set of 5 Books — $79.75
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-085-4 Set of 5 Tool Kit Discovery Library Books
_____ 978-1-60044-207-0 Dig and Dump [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-208-7 Make It Smooth [2.4] [0.5]
_____ 978-1-60044-210-0 Plant and Prune [2.3] [0.5]
_____ 978-1-60044-211-7 Put It Together [2.0] [0.5]
_____ 978-1-60044-212-4 Take It Apart [2.1] [0.5]

Catalog page 21 & 105
WAR MEMORIALS NNEEWW!!
Set of 6 Books — $125.70
Each Book — $20.95
_____ 978-1-60694-423-3 Set of 6 War Memorial Books
_____ 978-1-60694-425-7 Arlington National Cemetary
_____ 978-1-60694-426-4 Korean War Memorial
_____ 978-1-60694-429-5 USS Arizona Memorial
_____ 978-1-60694-424-0 Vietnam War Memorial
_____ 978-1-60694-427-1 World War I Memorial
_____ 978-1-60694-428-8 World War II Memorial
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Catalog page 28 & 50
WARRIORS GRAPHIC ILLUSTRATED NNEEWW!!
Set of 6 Books — $125.70
Each Book — $20.95
_____ 978-1-60694-430-1 Set of 6 Warrior Books
_____ 978-1-60694-432-5 Gladiators
_____ 978-1-60694-431-8 Knights
_____ 978-1-60694-433-2 Pirates
_____ 978-1-60694-435-6 Samurai
_____ 978-1-60694-436-3 Spartans
_____ 978-1-60694-434-9 Vikings

Catalog page 73
WEATHER REPORT DISCOVERY LIBRARY
Set of 3 Books — $47.85
Each Book — $15.95
_____ 978-1-58952-569-6 Set of 3 Weather Report Discovery Library Books
_____ 978-1-58952-570-2 Clouds [3.6] [0.5]
_____ 978-1-58952-573-3 Studying Weather [4.5] [0.5]
_____ 978-1-58952-574-0 Weather and Us [4.1] [0.5]

Catalog pages 40
WEIRD AND WONDERFUL ANIMALS  
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-299-4 Set of 6 Weird and Wonderful Animals Books
_____ 978-1-60472-300-7 Animals That Fly and Birds That Don't [4.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-301-4 Bloodsuckers [4.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-302-1 Crafty Critters [4.6] [0.5]
_____ 978-1-60472-303-8 Freaky Faces [4.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-304-5 Leaps and Bounds [4.5] [0.5]
_____ 978-1-60472-305-2 Speed Demons [4.5] [0.5]

Catalog pages 67
WHAT ANIMALS WEAR DISCOVERY LIBRARY
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60472-306-9 Set of 6 What Animals Wear Discovery Library Books
_____ 978-1-60472-307-6 Color Codes [2.6] [0.5]
_____ 978-1-60472-308-3 Facial Fare [2.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-309-0 Horns, Humps, and Hooks [2.8] [0.5]
_____ 978-1-60472-310-6 Pouches, Pads, and Plumes [2.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-311-3 Snouts, Spines, and Scutes [3.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-312-0 Wrinkles, Warts, and Wattles [2.8] [0.5]

Catalog page 69
WHAT IS AN ANIMAL? DISCOVERY LIBRARY
Set of 5 Books — $79.75
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-414-9 Set of 5 What is an Animal? Discovery Library Books
_____ 978-1-59515-416-3 Birds [3.5] [0.5]
_____ 978-1-59515-417-0 Fish [3.5] [0.5]
_____ 978-1-59515-418-7 Insects [3.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-421-7 Reptiles [3.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-422-4 Vertebrates [4.7] [0.5]

Catalog page 130
BIBLIOTECA DEL DESCUBRIMIENTO DE INSECTOS
(Insects Discovery Library)
Set of 3 Books — $47.85
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-649-5 Set of 3 Biblioteca del descubrimiento de Insectos
_____ 978-1-59515-650-1 Hormigas (Ants) [3.0] [0.5]
_____ 978-1-59515-652-5 Libelulas (Dragonflies) [3.3] [0.5]
_____ 978-1-59515-651-8 Mariposas (Butterflies) [3.4] [0.5]

Catalog page 127
COMO LOS ANIMALS USAN...
(How Do Animals Use... Discovery Library)
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-735-8 Set of 6 Como usan los animales... Books
_____ 978-1-60044-736-5 Sus Oidos? (Their Ears?)
_____ 978-1-60044-737-2 Sus Ojos? (Their Eyes?)
_____ 978-1-60044-738-9 Sus Aletas? (Their Flippers)
_____ 978-1-60044-739-6 Su Boca? (Their Mouths?)
_____ 978-1-60044-740-2 Su Voz y Sus Sonidos? (Their Voices and Sound?)
_____ 978-1-60044-735-8 Sus Alas? (Their Wings)

Catalog pages 120-123
CONCEPTOS  NNEEWW!!
(Concepts)
Set of 32 Books — $510.40
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-871-2 Set of 32 Conceptos Books
_____ 978-1-60694-572-8 Arriba y abajo (Under and Over)
_____ 978-1-60694-574-2 Cerca y lejos (Near and Far)
_____ 978-1-60044-743-3 Colores: Azul (Colors: Blue)
_____ 978-1-60044-744-0 Colores: Verde (Colors: Green)
_____ 978-1-60044-745-7 Colores: Rojo (Colors: Red)
_____ 978-1-60044-746-4 Colores: Amarillo (Colors: Yellow)
_____ 978-1-60044-747-1 Contar de: cinco en cinco (Counting by: Fives) [0.9] [0.5]
_____ 978-1-60044-748-8 Contar de: diez en diez (Counting by: Tens) [0.7] [ 0.5]
_____ 978-1-60044-749-5 Contar de: tres en tres (Counting by: Threes) [0.6] [ 0.5]

_____ 978-1-60044-750-1 Contar de: dos en dos (Counting by: Twos) [0.9] [ 0.5]
_____ 978-1-60694-571-1 Cucharaditas, cucharadas y tazas 

(Teaspoons, Tablespoons, and Cups)
_____ 978-1-60694-575-9 De un lado a otro y alrededor

(Around and Through)
_____ 978-1-60694-573-5 Dentro y fuero (In and Out)
_____ 978-1-60044-751-8 Figuras: Circulos (Shapes: Circles)
_____ 978-1-60472-497-4 Figuras tridimensionales: conos

(Three Dimensional Shapes: Cones)
_____ 978-1-60472-496-7 Figuras tridimensionales: cubos

(Three Dimensional Shapes: Cubes)
_____ 978-1-60472-498-1 Figuras tridimensionales: cilindros

(Three Dimensional Shapes: Cylinders)
_____ 978-1-60472-495-0 Figuras tridimensionales: esferas

(Three Dimensional Shapes: Spheres)
_____ 978-1-60044-752-5 Formas: Rectangulos (Shapes: Rectangles)
_____ 978-1-60044-753-2 Formas: Cuadrados (Shapes: Squares)
_____ 978-1-60044-754-9 Formas: Triangulos (Shapes: Triangles)
_____ 978-1-60694-568-1 Libras, pies y pulgadas (Pounds, Feet, and Inches)
_____ 978-1-60472-491-2 Mi calendario: Los días de la semana

(My Calendar: Days of the Week)
_____ 978-1-60472-492-9 Mi calendario: Los meses del año

(My Calendar: Months of the Year)
_____ 978-1-60472-493-6 Mi calendario: Las estaciones

(My Calendar: Seasons)
_____ 978-1-60472-494-3 Mi calendario: Los días festivos

(My Calendar: Holidays)
_____ 978-1-60472-499-8 Opuestos: Grande y pequeño

(Opposites: Big and Little)
_____ 978-1-60472-500-1 Opuestos: Delant y detrás

(Opposites: Front and Back)
_____ 978-1-60472-501-8 Opuestos: Duro y blando

(Opposites: Hard and Soft)
_____ 978-1-60472-502-5 Opuestos: Abierto y cerrado

(Opposites: Open and Closed)
_____ 978-1-60694-570-4 Pintas, quartos y galones

(Pints, Quarts, and Gallons)
_____ 978-1-60694-569-8 Segundos, minutos y horas

(Seconds, Minutes, and Hours)

Catalog page 128
ENFOQUE MATEMATICO
(Math Focal Points Discovery Library)
Set of 12 Books — $191.40
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-755-6 Set of 12 Los puntos focal de matematicas Books
_____ 978-1-60044-756-3 1, 2, 3, ¡Adelante! 

(1, 2, 3, Go: A Book About Counting)
_____ 978-1-60044-757-0 ¿Que es mas grande que yo?

(What is Big Compared to Me? A Book About 
Measurements)

_____ 978-1-60044-758-7 Figuras y patrones que conocemos [1.9] [0.5]
(Shapes and Patterns We Know)

_____ 978-1-60044-759-4 Un docena de primos
(A Dozen Cousins: Exploring the Number 12)

_____ 978-1-60044-760-0 Mi hermana esta en tercer grado
(My Sister is in the Third Grade: Putting Numbers in 
Order)

_____ 978-1-60044-761-7 Deditos pegajosos [2.3] [0.5]
(Sticky Fingers: Exploring the Number 5)

_____ 978-1-60044-762-4 Puré de papas [3.3] [0.5]
(Mashed Potatoes: Collecting and Reporting Data)

_____ 978-1-60044-763-1 Mas helado 
(More Ice Cream: Words for Math Comparisons)

_____ 978-1-60044-764-8 Como llegamos a diez 
(What Makes Ten? Number Facts)

_____ 978-1-60044-765-5 Multiplicar con los dedos 
(The Nines Facts)

_____ 978-1-60044-766-2 De lada a lado (Taking Sides: Exploring Geometry)
_____ 978-1-60044-767-9 ¿Cuanto mide el gusano medidor? [3.8] [0.5]

(Is and Inchworm and Inch? Measuring with Fractions)

Catalog page 132
LA GUIA DE ROURKE PARA LOS SIMBOLOS DE LOS ESTADOS
(The Rourke Guide to State Symbols)
Set of 3 Books — $68.85
Each Book — $22.95
_____ 978-1-58952-395-1 Set of 3 La Guia de Rourke para los 

Simbolos de los Estados Books
_____ 978-1-58952-399-9 Arboles (Trees) [4.8] [1.0]
_____ 978-1-58952-396-8 Aves (Birds) [4.1] [1.0]
_____ 978-1-58952-398-2 Flores (Flowers) [4.4] [1.0]

Catalog page 125
MIS PRIMEROS DESCUBRIMIENTOS
(My First Discovery Library)
Set of 6 Books — $89.70
Each Book — $14.95
_____ 978-1-60472-522-3 Set of 6 Mis Primeros  Descubrimientos Books
_____ 978-1-60472-503-2 ¡Barcos! ¡Barcos! ¡Barcos! (Boats! Boats! Boats!)
_____ 978-1-60472-504-9 Camiones (Trucks)
_____ 978-1-60472-505-6 Chuuu, Chuuu... Pasa el tren 

(WHOO, WHOO... Here Come the Trains)
_____ 978-1-60472-506-3 ¿Un cuadrado? ¡Un rectángulo! 

(A Square? A Rectangle!)
_____ 978-1-60472-507-0 Mi mascota (Pet Tricks)
_____ 978-1-60472-508-7 Aullar, rugir, mugir y ladrar, Un libro sobre 

sonidos de animales (Howl, Growl, Mooo, 
Whooo, A Book of Animals Sounds)

Catalog page 129
MIREMOS A LOS ANIMALES
(Let’s Look at Animals Discovery Library)
Set of 2 Books — $31.90
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-264-3 Set of 2 Miremos a los animales Books
_____ 978-1-60044-270-4 A Partir Del Huevo (From an Egg) [3.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-267-4 Picos (Beaks and Bills) [3.6] [0.5]

Catalog page 129
MIS PRIMERAS MATEMÁTICAS
(My First Math)
Set of 4 Books — $63.80
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60044-280-3 Set of 4 Mis primeras matemáticas Books
_____ 978-1-60044-287-2 Caminando con mapas (Walk on Maps) [2.7] [0.5]
_____ 978-1-60044-284-1 ¿Cuánto es un par?

(How Many Is a Pair?) 
_____ 978-1-60044-282-7 Tiempo de cosecha (Harvest Time) 
_____ 978-1-60044-288-9 ¿Qué viene primero? (What Comes First?) [2.8] [0.5]

Catalog page 124
PEQUEÑO MUNDO: GEOGRAFÍA NNEEWW!!
(Little World Geography)
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-583-4 Set of 6 Pequeño mundo: Geografía Books
_____ 978-1-60694-587-2 Aguas navegables (Waterways) 
_____ 978-1-60694-586-5 Claves y símbología de los mapas (Keys and 

Symbols on Maps) 
_____ 978-1-60694-589-6 Contemos los continentes (Counting the Continents)
_____ 978-1-60694-588-9 Las masas de tierra (Looking at Landforms)
_____ 978-1-60694-584-1 Los mapas son planos, los globos son redondo

(Maps Are Flat, Globes Are Round)
_____ 978-1-60694-585-8 Norte, Sur, Este y Oeste (North, South, East, and 

West)

Catalog page 119
PEQUEÑOS DEPORTISTAS NNEEWW!!
(Sports for Sprouts)
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60694-560-5 Set of 6 Pequeños deportistas Books
_____ 978-1-60694-562-9 Béisbol (Baseball) 
_____ 978-1-60694-564-3 Danza (Dance) 
_____ 978-1-60694-561-2 Fútbol (Soccer)
_____ 978-1-60694-566-7 Gimnasia (Gymnastics)
_____ 978-1-60694-565-0 Kárate (Karate)
_____ 978-1-60694-563-6 Porristas (Cheerleading) 

Catalog page 130
QUE ES UN ANIMAL? 
(What Is An Animal? Discovery Library)
Set of 3 Books — $47.85
Each Book — $15.95
_____ 978-1-59515-626-6 Set of 3 Que es un animal? Books
_____ 978-1-59515-630-3 Insectos (Insects) [3.8] [0.5]
_____ 978-1-59515-629-7 Peces (Fish) [3.9] [0.5]
_____ 978-1-59515-634-1 Vertebrados (Vertebrates) [4.8] [0.5]

Catalog page 126
QUÉ TIENEN LOS ANIMALES
(What Animals Wear Discovery Library)
Set of 6 Books — $95.70
Each Book — $15.95
_____ 978-1-60472-523-0 Set of 6 Qué tienen los animales Books
_____ 978-1-60472-509-4 Códigos de color (Color Codes) [3.7] [0.5]
_____ 978-1-60472-510-0 Las caras de los animales (Facial Fare) [3.1] [0.5]
_____ 978-1-60472-511-7 Cuernos, jorobas y talones  [3.0] [0.5]

(Horns, Humps, and Hooks)
_____ 978-1-60472-512-4 Bolsas, rellenos y penachos [3.0] [0.5]

(Pouches, Pads, and Plumes)
_____ 978-1-60472-513-1 Hocicos, espinas y escamas [3.6] [0.5]

(Snouts, Spines, and Scutes)
_____ 978-1-60472-514-8 Arugas, verrugas y colgajos [3.4] [0.5]

(Wrinkles, Warts, and Wattles)

Catalog page 131
TODO SOBRE EL RODEO
(All About the Rodeo)
Set of 6 Books — $119.70
Each Book — $19.95
_____ 978-1-60472-524-7 Set of 6 Todo sobre el rodeo Books
_____ 978-1-60472-515-5 El rodeo (The Rodeo) [5.4] [0.5]
_____ 978-1-60472-516-2 Los domadores de broncos del rodeo [5.1] [0.5]

(Rodeo Bronc Riders)
_____ 978-1-60472-517-9 Los enlazadores del rodeo (Rodeo Ropers) [5.3] [0.5]
_____ 978-1-60472-518-6 Los domadores del rodeo (Rodeo Bull Riders) [5.9] [0.5]
_____ 978-1-60472-519-3 Los vaqueros del rodeo (Rodeo Steer Wrestlers) [5.2] [0.5]
_____ 978-1-60472-520-9 Las carreras del rodeo (Rodeo Barrel Racers) [5.2] [0.5]

_____ Order All 113 Bilingual Rourke Books listed in this Catalog ––  $1,953.12

Join our Frequent Buyer program and save! 6159

BILINGUAL/SPANISH TITLES



GREEN SUGAR PRESS
Each 48 Page Book: $21.95
_____ 978-0-9820-4176-5 An Environmental Guide From A to Z

Each 32 Page Book: $20.95
_____ 978-0-9820-4175-8 Earl the Earthworm Digs for His Life 
_____ 978-0-9820-4174-1 N is for Nature: An Environmental Alphabet Book

Catalog page  134-135
ALBERT WHITMAN AND COMPANY
Each Book –– $20.95
_____ 978-0-8075-2293-6 A Wild Father’s Day [1.1] [0.5]
_____ 978-0-8075-0123-8 Abe Lincoln Loved Animals [4.9] [0.5]
_____ 978-0-8075-0271-6 All Aboard to Work - Choo-Choo!
_____ 978-0-8075-0504-5 Backpack Stories
_____ 978-0-8075-0587-8 Bat’s Big Game [2.2] [0.5]
_____ 978-0-8075-1600-3 Dinosaur Starts School
_____ 978-0-8075-2435-0 Finding Lincoln
_____ 978-0-8075-2548-7 Fox Walked Alone [2.4] [0.5]
_____ 978-0-8075-3424-3 How Many Donkeys?: An Arabic Counting Tale
_____ 978-0-8075-3652-0 Isabel’s Car Wash [4.2] [0.5]
_____ 978-0-8075-5166-0 Miss Fox’s Class Goes Green
_____ 978-0-8075-5273-5 Moonshadow’s Journey
_____ 978-0-8075-6379-3 Peace Week in Miss Fox’s Class [2.4] [0.5]
_____ 978-0-8075-7526-0 Snowy, Blowy Winter
_____ 978-0-8075-7596-3 Spring Things
_____ 978-0-8075-7653-3 Summer Wonders
_____ 978-0-8075-2621-7 The Frog With the Big Mouth [3.5] [0.5]
_____ 978-0-8075-5695-5 The No-Good Do-Good Pirates [3.0] [0.5]
_____ 978-0-8075-6134-8 The Origami Master [3.6] [0.5]
_____ 978-0-8075-7824-7 The Three Little Gators [3.0] [0.5]
_____ 978-0-8075-8090-5 The Trouble with Sisters and Robots
_____ 978-0-8075-9037-9 Who Loves the Fall?

Catalog page  140
BRITANNICA STUDENT ENCYCLOPEDIA
16 Volume Set — $359.00
_____ 978-1-59339-300-7 Britannica Student Encyclopedia

Catalog page  140
BRITANNICA 
32 Volume Set — $1,495.00
_____ 978-1-59339-292-5 Britannica 

Catalog page  141
BRITANNICA’S STUDENT ATLAS
Book — $29.95
_____ 978-1-59339-841-5 Britannica’s Student Atlas

Catalog page  141
COMPTON’S ENCYCLOPEDIA
26 Volume Set — $699.00
_____ 978-1-59339-298-7 Compton’s Encyclopedia

Catalog page  115 & 139
ROURKE’S COMPLETE HISTORY OF OUR PRESIDENTS ENCYCLOPEDIA
14-Volume Set — $ 399.95
_____ 978-1-60694-293-2 Rourke’s Complete History Of Our Presidents 

Catalog pages 114 & 138
ROURKE’S NATIVE AMERICAN 
HISTORY & CULTURE ENCYCLOPEDIA 
10-Volume Set — $329.95
_____ 978-1-60472-421-9 Rourke’s Native American 

History & Culture Encyclopedia

Catalog pages 87 & 136
ROURKE’S WORLD OF SCIENCE ENCYCLOPEDIA 
10-Volume Set — $329.95
_____ 978-1-60044-646-7 World of Science Encyclopedia, 

Including Index/Research Projects

Catalog pages 137
ROURKE’S WORLD OF SCIENCE ENCYCLOPEDIA SPANISH
10-Volume Set — $329.95
_____ 978-1-60472-291-8 World of Science Encyclopedia, 

Including Index/Research Projects

Catalog page  142
ALL 51 BOARD BOOKS
Set of 51 Books — $305.49
_____ 978-1-60694-870-5 Set of 51 Board Books

Catalog page  142
ALL ENGLISH BOARD BOOKS
Set of 43 Books — $257.57
_____ 978-1-60694-938-2 Set of 43 English Board Books

Catalog page  142
ANIMAL BOARD BOOKS
Set of 17 Books — $101.83
Each Book –– $5.99
_____ 978-1-60694-935-1 Set of 17 Animal Board Books
_____ 978-1-60472-447-9 What’s for Lunch?
_____ 978-1-60472-454-7 All About Chimps
_____ 978-1-60472-424-0 Desert Dwellers
_____ 978-1-60472-423-3 Down in the Deep, Deep Ocean!
_____ 978-1-60472-446-2 Flipper Friends
_____ 978-1-60472-453-0 Gentle Giants
_____ 978-1-60472-429-5 Good Morning, Little Python!
_____ 978-1-60694-847-7 How Do Animals Use...? NEW!
_____ 978-1-60472-457-8 Howl, Growl, Mooo, Whooo...
_____ 978-1-60472-431-8 Peck, Peck, Peck
_____ 978-1-60472-452-3 Pet Tricks
_____ 978-1-60472-428-8 Sea Turtles, What Do You Do?
_____ 978-1-60472-430-1 Tap, Tap, Tap...What’s Hatching?
_____ 978-1-60472-422-6 What Do You Say?
_____ 978-1-60694-848-4 What Do You See in the Sea? NEW!
_____ 978-1-60472-445-5 Who’s Listening?
_____ 978-1-60472-448-6 Winging It!

Catalog page  142
BUG BOARD BOOKS
Set of 5 Books — $29.95
Each Book — $5.99
_____ 978-1-60472-841-5 Set of 5 Bug Board Books
_____ 978-1-60472-456-1 Busy, Busy, Butterfly
_____ 978-1-60472-425-7 Can an Ant Carry Me?
_____ 978-1-60472-427-1 Katydid? Katy Didn’t!
_____ 978-1-60472-426-4 Ladybug, Ladybug, What Are You Doing?
_____ 978-1-60472-455-4 What Has Eight Legs and...?

Catalog page  142
COUNTING & MATH BOARD BOOKS
Set of 9 Books — $53.91
Each Book — $5.99
_____ 978-1-60694-936-8 Set of 9 Counting & Math Board Books
_____ 978-1-60472-439-4 Do You See Three?
_____ 978-1-60694-851-4 Numbers NEW!
_____ 978-1-60694-850-7 Opposites NEW!
_____ 978-1-60694-852-1 Sizes NEW!
_____ 978-1-60472-441-7 Searching for Circles
_____ 978-1-60694-849-1 Shapes NEW!
_____ 978-1-60472-443-1 A Square? A Rectangle!
_____ 978-1-60472-444-8 Tricky Triangles
_____ 978-1-60472-440-0 What Is Two?

Catalog page  142
THINGS THAT GO BOARD BOOKS
Set of 5 Books — $29.95
Each Book — $5.99
_____ 978-1-60472-843-9 Set of 5 Things That Go Board Books
_____ 978-1-60472-432-5 Boats! Boats! Boats!
_____ 978-1-60472-449-3 Dig It, Dump It, Push It! NEW!
_____ 978-1-60472-451-6 Listen! What Do You Hear?
_____ 978-1-60472-433-2 Trucks
_____ 978-1-60472-434-9 Whooo... Whooo... Here Come the Trains

Catalog page  142
MY COLORS & ME BOARD BOOKS
Set of 7 Books — $41.93
Each Book — $5.99
_____ 978-1-60694-937-5 Set of 7 My Colors & Me Board Books
_____ 978-1-60694-846-0 Colors NEW!
_____ 978-1-60472-438-7 Blue
_____ 978-1-60472-450-9 Yellow
_____ 978-1-60472-437-0 Green
_____ 978-1-60472-442-4 Red
_____ 978-1-60472-435-6 Why Do I Have Bones?
_____ 978-1-60472-436-3 Chomp and Chew, to a Healthy You!

Catalog page  142
BILINGUAL BOARD BOOKS
Set of 8 Books — $47.92
Each Book — $5.99
_____ 978-1-60472-846-0 Set of 8 Bilingual Board Books
_____ 978-1-60472-545-2 Colores (Colors)
_____ 978-1-60472-546-9 Figuras (Shapes)
_____ 978-1-60472-551-3 Números (Numbers)
_____ 978-1-60472-550-6 Opuestos (Opposites)
_____ 978-1-60472-547-6 Tamaños (Sizes)
_____ 978-1-60472-552-0 Máquinas poderosas (Dig It, Dump It, Push It!)
_____ 978-1-60472-548-3 ¿Cómo usan los animales...? (How Do Animals Use...?)
_____ 978-1-60472-549-0 ¿Qué veo en el mar? (What Do You See, in the Sea?)

_____ Order All 817 English Rourke Books in Catalog –– $16,460.72

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE
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50 Words About 75 3 978-1-58952-340-1 $59.85
A to Z 59 8 978-1-58952-058-5 $167.60
Action Sports NNEEWW!! 18 14 978-1-60694-867-5 $265.30
All About the Rodeo 46 6 978-1-60472-386-1 $119.70
Amazing Apes Discovery Library 75 4 978-1-60044-564-4 $63.80
American Immigrants 106 4 978-1-60044-609-2 $87.80
American Landmarks Discovery Library 97 4 978-0-86593-544-0 $63.80
American Symbols and Landmarks 99 6 978-1-60472-341-0 $119.70
Ancient Civilizations   113 5 978-1-59515-235-0 $109.75
Animal Habitats Discovery Library 60 5 978-1-60044-068-7 $79.75
Animals in U.S. History 81 3 978-1-58952-696-9 $56.85
Big Ideas for Young Scientists 76 6 978-1-60044-536-1 $113.70
Biography Collection 118 9 978-1-60472-909-2 $179.55
Biography Collection Discovery Library 116 35 978-1-60472-910-8 $558.25
Board Books – English Titles NNEEWW!! 142 43 978-1-60694-938-2 $257.57
Britannica Student Atlas 141 1 978-1-59339-841-5 $29.95
Britannica Encyclopedia 140 32 978-1-59339-292-5 $1495.00
Britannica Student Encyclopedia 140 16 978-1-59339-300-7 $359.00
City Science Discovery Library 69 4 978-1-59515-407-1 $63.80
Compton’s Encyclopedia 141 26 978-1-59339-298-7 $699.00
Concepts Discovery Library NNEEWW!! 6 32 978-1-60694-864-4 $510.40
Construction Forces Discovery Library 64 3 978-1-60044-071-7 $47.85
Countries in Crisis 107 8 978-1-60472-934-4 $175.60
Countries in the News 94 8 978-1-58952-675-4 $151.60
Creative Crafts for Kids NNEEWW!! 15 6 978-1-60694-340-3 $125.70
Discovering The Arts  111 3 978-1-59515-516-0 $62.85
Dropping In On 98 6 978-1-55916-000-1 $119.70
Earth’s Power 78 6 978-1-60044-105-9 $119.70
Event’s In American History NNEEWW!! 22 14 978-1-60694-865-1 $321.30
Everything Science Discovery Library   71 6 978-1-59515-120-9 $95.70
Expansion of America   112 8 978-1-59515-221-3 $175.60
Explore and Draw NNEEWW!! 14 8 978-1-60694-347-2 $159.60
Eye on History Graphic Illustrated NNEEWW!! 29 6 978-1-60694-437-0 $125.70
Eye to Eye with Cats NNEEWW!! 11 6 978-1-60694-333-5 $113.70
Eye to Eye with Dogs 34 26 978-1-60472-933-7 $492.70
Eye to Eye with Endangered Species NNEEWW!! 12 6 978-1-60694-400-4 $113.70
Eye to Eye with Horses 41 6 978-1-60044-578-1 $113.70
Factoscope 88 6 978-1-60694-942-9 $137.70
Field Trips 96 6 978-1-60044-557-6 $113.70
Fighting Forces  109 13 978-1-58952-710-2 $259.10
Fighting Terrorism  110 8 978-1-59515-481-1 $175.60
Full Throttle 48 15 978-1-60044-102-8 $299.25
Healthy Kids   81 3 978-1-59515-200-8 $59.85
Hero Club (Character Education) 95 4 978-1-58952-732-4 $79.80
Hero Club (Safety) 95 4 978-1-58952-739-3 $79.80
Historic Landmarks Discovery Library 97 2 978-1-55916-324-8 $31.90
Hot Cars   49 4 978-1-59515-207-7 $79.80
How Do Animals Use... Discovery Library 58 3 978-1-60044-502-6 $47.85
Insects Discovery Library  65 5 978-1-59515-423-1 $79.75
Jobs that Rock Graphic Illustrated NNEEWW!! 27 6 978-1-60694-370-0 $125.70
Jump and Shout  49 5 978-1-59515-497-2 $109.70
Junior Sports 32 3 978-1-59515-186-5 $59.85
Know How, Know Why 86 4 978-1-60044-299-5 $83.80
Land Forms 77 6 978-1-60044-543-9 $119.70
Land of Liberty 97 2 978-1-58952-308-1 $37.90
Latin American Tales and Myths 108 6 978-1-60044-088-5 $119.70
Let’s Explore Science NNEEWW!! 24 28 978-1-60694-868-2 $642.60
Let's Look at Animals Discovery Library 62 6 978-1-60044-062-5 $95.70
Life Cycles 72 4 978-1-58952-348-7 $75.80
Little World Geography NNEEWW!! 5 6 978-1-60694-416-5 $95.70
Math Focal Points Discovery Library 65 11 978-1-60044-633-7 $175.45
Money Power Discovery Library  101 4 978-1-58952-208-4 $63.80
Motorcycle Mania 47 10 978-1-60044-451-4 $189.50
My First Discovery Library 31 6 978-1-60472-525-4 $89.70
My First Math Discovery Library 61 6 978-1-60044-076-2 $95.70
My First Science Discovery Library 53 14 978-1-60472-532-2 $209.30
My Neighborhood Discovery Library 64 4 978-1-60044-082-3 $63.80
Native American People 100 3 978-0-86625-396-3 $65.85

Native People, Native Lands 101 8 978-1-58952-752-2 $175.60
Nature’s Cycles Discovery Library 104 6 978-1-60044-065-6 $95.70
North American Dinosaurs 63 4 978-1-60044-114-1 $75.80
Our Bodies Discovery Library 58 5 978-1-60044-509-5 $79.75
Our Community Discovery Library 93 6 978-1-60472-334-2 $95.70
Outdoor Adventures NNEEWW!! 20 4 978-1-60694-365-6 $75.80
Plant Parts 74 6 978-1-60044-550-7 $113.70
Playmakers NNEEWW!! 16 12 978-1-60694-866-8 $227.40
Rain Forest Today Discovery Library  72 3 978-1-59515-150-6 $47.85
Raptors (Discovery) NNEEWW!! 10 6 978-1-60694-393-9 $95.70
Read and Do Science Discovery Library 70 5 978-1-58952-635-8 $79.75
Rourke’s Complete History of 

Our Presidents Encyclopedia 115 14 978-1-60694-293-2 $399.95
Rourke’s Native American 

History & Culture Encyclopedia 114 10 978-1-60472-421-9 $329.95
Rourke’s World of Science Encyclopedia 87 10 978-1-60044-646-7 $329.95
Science Secrets Discovery Library 73 2 978-1-58952-409-5 $31.90
Simple Machines NNEEWW!! 13 6 978-1-60694-386-1 $113.70
Skywatch Discovery Library 66 6 978-1-60472-292-5 $95.70
Sports for Sprouts NNEEWW!! 4 6 978-1-60694-319-9 $95.70
Studying Food Webs 80 6 978-1-60472-313-7 $119.70
The Rourke Guide to State Symbols 104 3 978-1-57103-191-4 $65.85
The Study of Money 100 6 978-1-60472-400-4 $119.70
The Thrill of Racing 44 10 978-1-60472-367-0 $189.50
The World Around Me Discovery Library 91 7 978-1-60044-096-0 $111.65
Think Green 89 5 978-1-60694-941-2 $137.70
Tool Kit Discovery Library 64 5 978-1-60044-085-4 $79.75
War Memorials NNEEWW!! 21 6 978-1-60694-423-3 $125.70
Warriors Graphic Illustrated NNEEWW!! 28 6 978-1-60694-430-1 $125.70
Weather Report Discovery Library 73 3 978-1-58952-569-6 $47.85
Weird and Wonderful Animals 40 6 978-1-60472-299-4 $119.70
What Animals Wear Discovery Library 67 6 978-1-60472-306-9 $95.70
What is an Animal? Discovery Library  69 5 978-1-59515-414-9 $79.75
Rourke Fiction Titles 133 25 978-1-60694-956-6 $524.75

Board Books – Bilingual Titles 142 8 978-1-60472-846-0 $47.92
Como los animals usan... 127 6 978-1-60044-735-8 $95.70
(How Do Animals Use...)
Conceptos NNEEWW!! 120 32 978-1-60694-935-1 $510.40
(Concepts)
Descubre el mundo de las ciencia 137 10 978-1-60472-291-8 $329.95
(Rourke’s World of Science Encyclopedia)
Enfoque matematico 119 12 978-1-60044-755-6 $191.40
(Math Focal Points)
Insectos  130 3 978-1-59515-649-5 $47.85
(Insects Discovery Library)
La Guia de Rourke para los Simbolos de los Estados 132 3 978-1-58952-395-1 $65.85
(The Rourke Guide to State Symbols)
Mis Primeros Descubrimientos 125 6 978-1-60472-522-3 $89.70
(My First Discovery Library)
Miremos a los animales 129 2 978-1-60044-264-3 $31.90

(Let’s Look at Animals)
Mis primeras matemáticas 129 4 978-1-60044-280-3 $63.80
(My First Math)
Pequeño deportistas NNEEWW!!  119 6 978-1-60694-560-5 $95.70
(Sports for Sprouts)
Pequeño mundo: Geografía NNEEWW!!  124 6 978-1-60694-583-4 $95.70
(Little World Geography)
Qué tienen los animales 130 6 978-1-60472-523-0 $119.70
(What Animals Wear)
Que es un Animal? 126 3 978-1-59515-626-6 $47.85
(What is an Animal? Discovery Library)
Todo sobre el rodeo 131 6 978-1-60472-524-7 $119.70
(All About the Rodeo)

PLACE
4 PAGE BOOKS ORDER PRICE

HERE NAME OF BOOK SET # IN SET # PER SET

PLACE
4 PAGE BOOKS ORDER PRICE

HERE NAME OF BOOK SET # IN SET # PER SET

SAVE TIME! ORDER BY THE SET

o  ORDER ALL  113 BILINGUAL BOOKS IN THIS CATALOG $1,953.12

For your convenience Rourke has compiled several book collections to save you time.

BILINGUAL TITLES

o  ORDER ALL 817 ENGLISH BOOKS IN THIS CATALOG $16,460.72


